
Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
generalna 

2022
Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Tverdynya Bogatyr Sotsvetie Czarny Terier Rosyjski Kazimierz Koss 1395
2 Imperator Valarti Rottweiler Marek Wardach 1236

3 Pancetta Mazurski Brzeg Parson Russell Terrier
Magdalena Fatima Sharifi Dembowska, 
Zaneta Michałkiewicz Biernacka

1065

4 Basko Etalpolli Citlalicue Nagi pies meksykański standardowy Daria Dzięgielewska 765
5 Sabbra Cadabra the Red Ranch Basenji Małgorzata Bońkowska 764
6 Charon Mroczne Bractwo Gończy polski Szymon Ziółkowski 720
7 Lyudzhen Only The Only for Glitter Stars Bullmastiff Magdalena Olbryś 718
8 Zafira Spark of Joy Wyżeł weimarski krótkowłosy Magdalena Sławińska 704
9 Calineczka z Baśni Ceskoslovenský Vlciak Natalia Kalinowska 670

10 Hultaj-Faris Goya Nefer Posokowiec bawarski Mirosław Zadka 590
11 Jasmina Cotinus Mastif pirenejski Beata Czepil-Gołas 485
12 H-Gabi Urok Turkmenii Owczarek środkowoazjatycki Katarzyna Małgorzata Laska 475
13 Polka Poand (FCI) DINE Flat Coated Retriever Emilia Łojewska 455
14 Jakard Wejherstaff Ibiza  Terier brazylijski Daria Dzięgielewska 435
15 Constantine Bullwerona Bulterier Krzysztof Michalski 413
16 Noski i Eskimoski Abigail Charcik włoski Sylwia Dziekońska 408
17 Paco Christmas By The Fireplace Z Arislandu  Seter irlandzki Joanna Umińska 369
18 Our Sweet Dream Dynamic Quest Border Collie Paweł Kolasiński, Kamila Kolasińska 364
19 Mystic Chocolate Pearl Dynamic Quest Border Collie Paweł Kolasiński, Kamila Kolasińska 356
20 Abba Ruda Strzała Szpic fiński Małgorzata Bońkowska 340
21 Trufla v. Dijamanti Mały munsterlander Rafał Borkowski 340
22 Bruno Vom Macva Wald Wyżeł niemiecki szorstkowłosy Ireneusz Meller 320
23 Z Ledulandu NewStar Jack Russell Terrier Monika Majewska-Piotrowska 300
24 Tullia Di Janaksa Box Bokser Emilia Łojewska 240
25 Viva La Tia Just My Imagination Border Collie Paweł Kolasiński, Kamila Kolasińska 225
26 Noski i Eskimoski Strelicja Charcik włoski Sylwia Dziekońska 223



27 Ben Łańskie Lasy Buldog francuski Aneta Jaroszewska 220
28 Elza Black Nexuss Polski spaniel myśliwski Alicja Meller, Ireneusz Meller 211
29 Chandler Karim Falcon House Wyżeł niemiecki krótkowłosy Bartosz Andrulewicz 207
30 Miya-Maze od Jasmin Olbrzymek Chihuahua krótkowłosy Marek Piechota 206
31 Rarity Tylice Dogs Jack Russell Terrier Joanna Urbaniak 200
32 Winnie Shiragon Duży szwajcarski pies pasterski Małgorzata Rucińska-Fiertek 185
33 Yo Yo-Dogs (FCI) My Luck Jamnik krótkowłosy miniaturowy Nina Alicja Gałązka 180
34 Altra Mazurska Trufla Wyżeł niemiecki szorstkowłosy Ireneusz Meller, Alicja Meller 170
35 Forever Lilly Fateful Red Nova Scotia Duck Tolling Retriever Arkadiiusz Stancel 147
36 Gromka Czarci Pazur Owczarek Belgijski Malinois Anna Szypulska 143
37 Nadir Buhibino Briard Dorota Szwarc 140
38 Roosevelt Tylice Dogs Jack Russell Terrier Joanna Urbaniak 140
39 Niagara Super Charty Chart rosyjski borzoj Sylwia Dziekońska 138
40 Saliuto Gliese Heart Basenji Paulina Ambroziak 131
41 Zara Alsani Giants Bernardyn długowłosy Sylwia Lesnau 130
42 Lady Milion Lovenglish Bulldog Buldog angielski Marcin Kowalczyk 125
43 Sancha De Gaspalleria Mastif pirenejski Beata Czepil-Gołas 115
44 Fenrir Mroczne Bractwo Gończy polski Szymon Ziółkowski 103
45 Jakard Wejherstaff Nairobi Terier brazylijski Wiotetta Szypulska 90
46 Shimmer Nes Gwadiana Jamnik krótkowłosy miniaturowy Nina Alicja Gałązka 90
47 Knox Cotinus Mastif pirenejski Beata Czepil-Gołas 85
48 Carmen Genus Proximum Jamnik krótkowłosy miniaturowy Nina Alicja Gałązka 85
49 Xiu Xiu Super Charty Charcik włoski Sylwia Dziekońska 80
50 Unlimited Power Life Dnamic Quest Border Collie Paweł Kolasiński, Kamila Kolasińska 70
51 Artemida Diana Anilas Posokowiec bawarski Mirosław Zadka, Monika Wardyn 68
52 Polka Poand (FCI) Panienka z Mokrą Głową Flat Coated Retriever Emilia Łojewska 65
53 Everest Tytani Wschodu Cane Corso Italiano Marek Mróz 62
54 Dominique Caffe Latte Kastek Line Chihuahua długowłosy Marek Piechota 20
55 Tsarskaya Igrushka Emy Adams Charcik włoski Sylwia Dziekońska 14



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Grupa 1

Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Calineczka z Baśni Ceskoslovenský Vlciak Natalia Kalinowska 670
2 Our Sweet Dream Dynamic Quest Border Collie Paweł Kolasiński, Kamila Kolasińska 364
3 Mystic Chocolate Pearl Dynamic Quest Border Collie Paweł Kolasiński, Kamila Kolasińska 356
4 Viva La Tia Just My Imagination Border Collie Paweł Kolasiński, Kamila Kolasińska 225
5 Gromka Czarci Pazur Owczarek Belgijski Malinois Anna Szypulska 143
6 Nadir Buhibino Briard Dorota Szwarc 140
7 Unlimited Power Life Dnamic Quest Border Collie Paweł Kolasiński, Kamila Kolasińska 70



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Grupa 2

Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Tverdynya Bogatyr Sotsvetie Czarny Terier Rosyjski Kazimierz Koss 1395
2 Imperator Valarti Rottweiler Marek Wardach 1236
3 Lyudzhen Only The Only for Glitter Stars Bullmastiff Magdalena Olbryś 718
4 Jasmina Cotinus Mastif pirenejski Beata Czepil-Gołas 485
5 H-Gabi Urok Turkmenii Owczarek środkowoazjatycki Katarzyna Małgorzata Laska 475
6 Tullia Di Janaksa Box Bokser Emilia Łojewska 240
7 Winnie Shiragon Duży szwajcarski pies pasterski Małgorzata Rucińska-Fiertek 185
8 Zara Alsani Giants Bernardyn długowłosy Sylwia Lesnau 130
9 Lady Milion Lovenglish Bulldog Buldog angielski Marcin Kowalczyk 125

10 Sancha De Gaspalleria Mastif pirenejski Beata Czepil-Gołas 115
11 Knox Cotinus Mastif pirenejski Beata Czepil-Gołas 85
12 Everest Tytani Wschodu Cane Corso Italiano Marek Mróz 62



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Grupa 3

Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Pancetta Mazurski Brzeg Parson Russell Terrier
Magdalena Fatima Sharifi Dembowska, 
Zaneta Michałkiewicz Biernacka

1065

2 Jakard Wejherstaff Ibiza  Terier brazylijski Daria Dzięgielewska 435
3 Constantine Bullwerona Bulterier Krzysztof Michalski 413
4 Z Ledulandu NewStar Jack Russell Terrier Monika Majewska-Piotrowska 300
5 Rarity Tylice Dogs Jack Russell Terrier Joanna Urbaniak 200
6 Roosevelt Tylice Dogs Jack Russell Terrier Joanna Urbaniak 140
7 Jakard Wejherstaff Nairobi Terier brazylijski Wiotetta Szypulska 90



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Grupa 4

Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Yo Yo-Dogs (FCI) My Luck Jamnik krótkowłosy miniaturowy Nina Alicja Gałązka 180
2 Shimmer Nes Gwadiana Jamnik krótkowłosy miniaturowy Nina Alicja Gałązka 90
3 Carmen Genus Proximum Jamnik krótkowłosy miniaturowy Nina Alicja Gałązka 85



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Grupa 5

Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Basko Etalpolli Citlalicue Nagi pies meksykański standardowy Daria Dzięgielewska 765
2 Sabbra Cadabra the Red Ranch Basenji Małgorzata Bońkowska 764
3 Abba Ruda Strzała Szpic fiński Małgorzata Bońkowska 340
4 Saliuto Gliese Heart Basenji Paulina Ambroziak 131



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Grupa 6

Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Charon Mroczne Bractwo Gończy polski Szymon Ziółkowski 720
2 Hultaj-Faris Goya Nefer Posokowiec bawarski Mirosław Zadka 590
3 Fenrir Mroczne Bractwo Gończy polski Szymon Ziółkowski 103
4 Artemida Diana Anilas Posokowiec bawarski Mirosław Zadka, Monika Wardyn 68



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Grupa 7

Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Zafira Spark of Joy Wyżeł weimarski krótkowłosy Magdalena Sławińska 704
2 Paco Christmas By The Fireplace Z Arislandu  Seter irlandzki Joanna Umińska 369
3 Trufla v. Dijamanti Mały munsterlander Rafał Borkowski 340
4 Bruno Vom Macva Wald Wyżeł niemiecki szorstkowłosy Ireneusz Meller 320
5 Chandler Karim Falcon House Wyżeł niemiecki krótkowłosy Bartosz Andrulewicz 207
6 Altra Mazurska Trufla Wyżeł niemiecki szorstkowłosy Ireneusz Meller, Alicja Meller 170



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Grupa 8

Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Polka Poand (FCI) DINE Flat Coated Retriever Emilia Łojewska 455
2 Forever Lilly Fateful Red Nova Scotia Duck Tolling Retriever Arkadiiusz Stancel 147
3 Polka Poand (FCI) Panienka z Mokrą Głową Flat Coated Retriever Emilia Łojewska 65



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Grupa 9

Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Ben Łańskie Lasy Buldog francuski Aneta Jaroszewska 220
2 Miya-Maze od Jasmin Olbrzymek Chihuahua krótkowłosy Marek Piechota 206
3 Dominique Caffe Latte Kastek Line Chihuahua długowłosy Marek Piechota 20



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Grupa 10

Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Noski i Eskimoski Abigail Charcik włoski Sylwia Dziekońska 408
2 Noski i Eskimoski Strelicja Charcik włoski Sylwia Dziekońska 223
3 Niagara Super Charty Chart rosyjski borzoj Sylwia Dziekońska 138
4 Xiu Xiu Super Charty Charcik włoski Sylwia Dziekońska 80
5 Tsarskaya Igrushka Emy Adams Charcik włoski Sylwia Dziekońska 14



Rankig wystawowy ZKwP oddz. Olsztyn

Lokata 
Rasy 

Nieuznane
Imię i przydomek Rasa Właściciel Punktacja

1 Elza Black Nexuss Polski spaniel myśliwski Alicja Meller, Ireneusz Meller 211
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